

    
        

            
                                
                    
                        Inese Vaidere
                    

                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            Aktualitātes
Misija Latvijai
Par mani
Galerija
Kontakti
                                        
                                        
                                            
                                                                                                    LV
                                                                                            

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                                    

                                                                                    
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                                                            LV
                                                    

                    

                

            
	
	
                        
                
                    
                                                    
                                                                    

                                                                
                                    
                                                                                    


Inese Vaidere

                                                                                                                            Eiropas Parlamenta deputāte, kura pārstāv Eiropas Tautas partijas grupu un partiju apvienību "Jaunā Vienotība".

                                                                                                                            
                                                Lasīt vairāk
                                            

                                                                            

                                

                            

                                                    
                                                                    

                                                                
                                    
                                                                                    


Inese Vaidere

                                                                                                                            Eiropas Parlamenta deputāte, kura pārstāv Eiropas Tautas partijas grupu un partiju apvienību "Jaunā Vienotība".

                                                                                                                            
                                                Lasīt vairāk
                                            

                                                                            

                                

                            

                                                    
                                                                    

                                                                
                                    
                                                                                    


Inese Vaidere

                                                                                                                            Eiropas Parlamenta deputāte, kura pārstāv Eiropas Tautas partijas grupu un partiju apvienību "Jaunā Vienotība".

                                                                                                                            
                                                Lasīt vairāk
                                            

                                                                            

                                

                            

                                                    
                                                                    

                                                                
                                    
                                                                                    


Inese Vaidere

                                                                                                                            Eiropas Parlamenta deputāte, kura pārstāv Eiropas Tautas partijas grupu un partiju apvienību "Jaunā Vienotība".

                                                                                                                            
                                                Lasīt vairāk
                                            

                                                                            

                                

                            

                                            

                
   
                
                      
                        

                            
                                

                            

                            
                                
                                    
                                    
                                
                            

                            
                                
                                
                            

                        

                        
                            
                                [image: ETP grupaEiropas Parlamentā]
                            
                            
                                [image: Eiropas Parlaments]
                            
                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    

                                                    

                    

                

            

        
    

            
            
                
                                            
                            INESE VAIDERE

                        

                     
                    
                                                    Latvijas interešu pārstāve Eiropas Parlamentā.

Eiropas Parlamenta deputāte kopš 2004. gada, ekonomikas doktore, Latvijas Universitātes profesore, pārstāv Eiropas Tautas partijas grupu un partiju apvienību “Jaunā Vienotība”.



                                                                                                            Lasīt vairāk
                                                     
                    

                

            

        


    

                        
                
                    
                                                    
                                Aktualitātes

                                                                    Ineses Vaideres publikācijas medijos.



                                                                                                    Visas aktualitātes
                                                            

                         
                        
                                                            
                                    
                                                                                    
                                                                                                    Eiropas Parlamenta lēmumi
                                                                                            

                                                                                11 būtiski Eiropas Parlamenta lēmumi 2023. gadā

                                                                                    2023. gads bija pēdējais pilnais šī Eiropas Parlamenta (EP) sasaukuma darba gads - nākamā gada aprīlī notiks pēdējā plenārsēde, bet jūnijā (Latvijā - 8. jūnijā) visās ES valstīs notiks EP vēlēšanas.

                                                                            

                                                                            
                                            [image: 11 būtiski Eiropas Parlamenta lēmumi 2023. gadā]
                                        

                                                                   
                                                            
                                    
                                                                                    
                                                                                                    Pieredze
                                                                                            

                                                                                “Misija Latvijai. Epizodes” digitālā versija

                                                                                    2024. gada 18. janvārī kinoteātrī "Splendid Palace" tika atklāta Eiropas Parlamenta deputātes Ineses Vaideres grāmata "Misija Latvijai. Epizodes". Grāmata pieejama Latvijas bibliotēkās.

                                                                            

                                                                            
                                            [image: “Misija Latvijai. Epizodes” digitālā versija]
                                        

                                                                   
                                                            
                                    
                                                                                    
                                                                                                    Pieredze
                                                                                            

                                                                                Daži konkrēti Ineses Vaideres veikumi Eiropas Parlamentā (EP)

                                                                                    Ineses Vaideres prioritātes ir drošība, veselība, ekonomikas attīstība dabai draudzīgā veidā, atbalsts uzņēmējiem. Šeit ir daži konkrēti Ineses Vaideres veikumi Eiropas Parlamentā.

                                                                            

                                                                            
                                            [image: Daži konkrēti Ineses Vaideres veikumi Eiropas Parlamentā (EP)]
                                        

                                                                   
                                                            
                                    
                                                                                    
                                                                                                    Eiropas Parlamenta lēmumi
                                                                                            

                                                                                Vaidere: “Jauns atbalsta fonds Ukrainai”

                                                                                    Eiropas Parlaments (EP) nupat ir atbalstījis īpaša fonda izveidi 50 miljardu eiro apmērā Ukrainas atveseļošanas, atjaunošanas un modernizācijas atbalstam. 

                                                                            

                                                                            
                                            [image: Vaidere: “Jauns atbalsta fonds Ukrainai”]
                                        

                                                                   
                                                            
                                    
                                                                                    
                                                                                                    Mani pilotprojekti
                                                                                            

                                                                                Četri Vaideres pilotprojekti iekļauti ES 2022. gada budžetā

                                                                            

                                                                            
                                            [image: Četri Vaideres pilotprojekti iekļauti ES 2022. gada budžetā]
                                        

                                                                   
                                                            
                                    
                                                                                    
                                                                                                    Viedoklis
                                                                                            

                                                                                Drošība, atbalsts Ukrainai un saprātīgi lēmumi vides jomā

                                                                                    “Ukraiņi šobrīd karo par mums visiem,” uzsver Inese Vaidere. Tādēļ viņa par nepieņemamu uzskata Ungārijas rīcību, bloķējot ES atbalstu Ukrainai. 

                                                                            

                                                                            
                                            [image: Drošība, atbalsts Ukrainai un saprātīgi lēmumi vides jomā]
                                        

                                                                   
                                                    

                    

                

            

        
    

                        
                
                    
                                                    
                                Misija Latvijai

                                                                    ES lēmumi veido ap 80% Latvijas likumu. Tādēļ ir svarīgi tos veidot Latvijai izdevīgus. Tāda ir Ineses Vaideres Misija Latvijai.



                                                            

                         
                        
                                                                                                                                        
                                            [image: Vide un dabas aizsardzība]
                                        

                                                                                                                Vide un dabas aizsardzība

                                                                                                                Ekonomiski pamatota, reāli izpildāma un labklājību sekmējoša vides aizsardzības politika, videi draudzīgāka saimniekošana.

                                                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: Latvijas un Eiropas drošība]
                                        

                                                                                                                Latvijas un Eiropas drošība

                                                                                                                Mūsu izpratni par šābrīža drošības izaicinājumiem ir veidojusi mūsu vēsture. Mums jābūt vienotās ES aizsardzības politikas autoriem. Krievijas kara Ukrainā apturēšana un migrācijas kontroles pastiprināšana nav nākotnes mērķi, tas ir šodienas uzdevums.

                                                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: Atbalsts uzņēmējdarbībai, tehnoloģijas]
                                        

                                                                                                                Atbalsts uzņēmējdarbībai, tehnoloģijas

                                                                                                                Latvijai ir nepieciešams aktīvs darbs ES fondu politikas plānošanā. Būt pirmajās rindās, kad tiek apspriestas idejas un pieņemti lēmumi ar tālākejošām sekām. Prioritātes - atbalsts mazajiem un vidējiem uzņēmējiem jaunu tehnoloģiju ieviešanā, ekonomikas digitālā transformācija, ekonomiskā drošība.

                                                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: Veselība un pārtika]
                                        

                                                                                                                Veselība un pārtika

                                                                                                                Trešdaļa saražotās pārtikas nonāk atkritumos, Latvijā vidēji katrs iedzīvotājs gada laikā izmet vismaz 100 kilogramus pārtikas. Izstrādāti konkrēti risinājumi problēmas novēršanai.

                                                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: Vienota Eiropas vēsture]
                                        

                                                                                                                Vienota Eiropas vēsture

                                                                                                                Veicinājusi izpratni par komunistisko teroru un panākusi, ka 23. augusts ir pasludināts par vienotu staļinisma un nacisma upuru piemiņas dienu visā Eiropā.

                                                                        

                                                                                                                                                                        
                                            [image: Vietējā enerģija un renovācijas]
                                        

                                                                                                                Vietējā enerģija un renovācijas

                                                                                                                Novērsti būtiski ierobežojumus koksnes atlikumu izmantošanai enerģijas ražošanā; atbalsts videi draudzīgu enerģijas iekārtu uzstādīšanai mājsaimniecībās, izstrādāts pilotprojekts renovāciju veicināšanai.

                                                                        

                                                                                    

                        
                            
                                                                                                                                                        
                                                [image: Vide un dabas aizsardzība]
                                            

                                                                                                                            Vide un dabas aizsardzība

                                                                                                                            Ekonomiski pamatota, reāli izpildāma un labklājību sekmējoša vides aizsardzības politika, videi draudzīgāka saimniekošana.

                                                                                

                                                                                                                                                                                            
                                                [image: Latvijas un Eiropas drošība]
                                            

                                                                                                                            Latvijas un Eiropas drošība

                                                                                                                            Mūsu izpratni par šābrīža drošības izaicinājumiem ir veidojusi mūsu vēsture. Mums jābūt vienotās ES aizsardzības politikas autoriem. Krievijas kara Ukrainā apturēšana un migrācijas kontroles pastiprināšana nav nākotnes mērķi, tas ir šodienas uzdevums.

                                                                                

                                                                                                                                                                                            
                                                [image: Atbalsts uzņēmējdarbībai, tehnoloģijas]
                                            

                                                                                                                            Atbalsts uzņēmējdarbībai, tehnoloģijas

                                                                                                                            Latvijai ir nepieciešams aktīvs darbs ES fondu politikas plānošanā. Būt pirmajās rindās, kad tiek apspriestas idejas un pieņemti lēmumi ar tālākejošām sekām. Prioritātes - atbalsts mazajiem un vidējiem uzņēmējiem jaunu tehnoloģiju ieviešanā, ekonomikas digitālā transformācija, ekonomiskā drošība.

                                                                                

                                                                                                                                                                                            
                                                [image: Veselība un pārtika]
                                            

                                                                                                                            Veselība un pārtika

                                                                                                                            Trešdaļa saražotās pārtikas nonāk atkritumos, Latvijā vidēji katrs iedzīvotājs gada laikā izmet vismaz 100 kilogramus pārtikas. Izstrādāti konkrēti risinājumi problēmas novēršanai.

                                                                                

                                                                                                                                                                                            
                                                [image: Vienota Eiropas vēsture]
                                            

                                                                                                                            Vienota Eiropas vēsture

                                                                                                                            Veicinājusi izpratni par komunistisko teroru un panākusi, ka 23. augusts ir pasludināts par vienotu staļinisma un nacisma upuru piemiņas dienu visā Eiropā.

                                                                                

                                                                                                                                                                                            
                                                [image: Vietējā enerģija un renovācijas]
                                            

                                                                                                                            Vietējā enerģija un renovācijas

                                                                                                                            Novērsti būtiski ierobežojumus koksnes atlikumu izmantošanai enerģijas ražošanā; atbalsts videi draudzīgu enerģijas iekārtu uzstādīšanai mājsaimniecībās, izstrādāts pilotprojekts renovāciju veicināšanai.

                                                                                

                                                                                                

                        

                    

                

            

        
    

                        
                
                                            
                            CV, pieredze

                            
                            
                        

                                    
                    
                        
                                                                                                
                                        
                                                                                            Eiropas Tautas partijas (Kristīgie demokrāti) grupa

                                                                                                                                

                                                                                                                    

                                
                                                                                                
                                        
                                                                                            Eiropas Parlamentārās asociācijas viceprezidente

                                                                                                                                

                                                                                                                    

                                
                                                                                                
                                        
                                                                                            ĀKK-ES delegācijas viceprezidente

                                                                                                                                

                                                                                                                    

                                
                                                                                                
                                        
                                                                                            Eiropas Enerģētikas foruma finanšu direktore

                                                                                                                                

                                                                                                                    

                                
                                                                                                
                                        
                                                                                            Ekonomikas un monetārās komiteja 

                                                                                                                                

                                                                                                                    

                                
                                                                                                
                                        
                                                                                            Vides, sabiedrības veselības un pārtikas nekaitīguma komiteja

                                                                                                                                

                                                                                                                    

                                
                                                                                                
                                        
                                                                                            EP Vēstures atceres grupas

                                                                                                                                

                                                                                                                    

                                
                                                    

                    

                                            
                            Par mani
                        

                                    

            

        
    



	
 


 


	
		
				
				
					Aktualitātes
Misija Latvijai
Par mani
Galerija
Kontakti
				
		
									
													
													
													
													
											

							
		
		

	

	
		
			
				
					
						
							
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
							
						
					

					© 2023 Inese Vaidere

				

				
					Tīmekļa vietnes dizains:

					
						
							
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
								
							
						
					

				
				
			
		
		

	



    
    
    
    






